2021-03-17

CODIGO DESCRIPCIÓN CANT VALOR TOTAL

CARGADOR HP PUNTA AZUL 1 85000 85,000

Son: ochenta y cinco mil pesos SUBTOTAL 85,000

TOTAL 85,000